
NOVOROČNÍ LIST          2013  
 
 

  

 
                    Farního sboru  

Českobratrské církve evangelické v Chrástu                                    
 
 
 

„Když uplynulo osm dní a nastal čas k obřízce, dali mu 
jméno Ježíš, které dostal od anděla dříve, než jej matka 
počala.“                                                               Lukáš 2,21 
 
 

 

obrý Ježíši, buď také Ježíšem pro mne. Pro své 
svaté jméno měj se mnou slitování. Můj život 

mne zavrhuje, ale jméno Ježíš mne zachrání. Pro 
své jméno se mnou jednej v souladu s ním. A protože 
jsi pravý a velký Spasitel, bez pochyby víš, jak velké a 
skutečné jsou mé hříchy. Měj se mnou slitování v čas 
milosti a nezavrhuj mne v čas soudu. Jestliže mne 
přijmeš pod příkrov milosrdenství, nebudeš pro mne 
umenšen. Jestliže rozdělíš drobky své dobroty i pro 
mne, nebudeš pro to chudší. Jestliže jsi se pro mne 
narodil a byl jsi pro mne obřezán, jsi také Ježíš pro 
mne. 
Ve mně je hřích, odplata a zavržení. Ve Tvém jménu je 
spravedlnost, vyvolení a spása. Já však jsem pokřtěn ve 
tvé jméno. Ve tvé jméno věřím. Ve tvém jménu 
umírám. Ve tvém jménu jsem se narodil znovu. A ve 
tvém jménu se objevím na Soudu. Vše je pro nás 
připraveno v tomto jménu a na způsob pokladu 
shromážděno.  
                                               Johann Gerhard (1582-1637)                          



ohoslužby po Zjevení Páně 
 

 

6.1. 2013 – Zjevení Páně  
(Mt 2,1-12) – bohoslužba s vysluhováním večeře Páně  
 

13.1. - Neděle Křtu Páně  
(1. Kor 2,6nn) – bohoslužba s vysluhováním večeře Páně 
a připomínkou křtu, káže docent teologie Jaroslav 
Vokoun 
 

20.1. - 2. neděle po Zjevení Páně  
(J 2,1-11) – bohoslužba s vysluhováním večeře Páně, 
káže a slib nových členů staršovstva vede konsenior 
Radek Matuška 
 

27.1. - 3. neděle po Zjevení Páně  
(L 4,14-21) – bohoslužba slova 
 

3.2. - Uvedení Páně do chrámu   
(L 2,22-40) – bohoslužba s vysluhováním večeře Páně 
 

10.2. - Neděle Proměnění Páně  
(Mk 9,2-9) – bohoslužba slova 
 

26.2. - 1. neděle v postu  
(L 4,1-13) -bohoslužba s vysluhováním večeře Páně  
 

Začátek vždy v 9,30 hodin. 
 
 

opeleční středa  
13. února 2012 v 19 hodin 
 
kající bohoslužba na začátek doby postní  



 

 



sobota 12.1. od 19 hodin u Šimrových na faře: 
 

řicátníci     O SMÍŘENÍ 
 

setkání pro všechny, kterým už někdy bylo třicet 
 
 
neděle 20.1. od 17 hodin v kostele v Dýšině:  
 

KUMENICKÁ 
BOHOSLUŽBA  
v rámci Týdne modliteb za 

jednotu křesťanů 
 
 
pátky od 18 hodin na faře:  

BECEDA VÍRY  
 

                                   cyklus zastavení               
                   nad články          

                                  Apoštolského  
                               vyznání víry 

 
 

Po Novém roce začínáme 11.1. 
 
 
 

            Farní sbor Českobratrské církve evangelické 
                 v Chrástu 
                 Železniční 477, 330 03 Chrást 
                 Farář:  Mgr. Karel Šimr, mobil 739 244 774  
                 e-mail: karel.simr@evangnet.cz 

mailto:karel.simr@evangnet.cz

